
| Strana 1 (celkem 4) 

 

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

           S202400657 

Dodatek č. 5 

Smlouvy o dílo  
 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Občanský zákoník“), (dále jen „Dodatek č. 5“) 

 
 

Článek I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel: Město Nymburk 
se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 
ve věcech technických oprávněn/a jednat: 

………………………….., vedoucí Odboru rozvoje a investic, 
e-mail: …………………………………..,  mob.: ………………………. 
…………………………, e-mail: ……………………… , mob.: ……………………… 

IČO: 002 39 500 
DIČ: CZ00239500 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 27-504359359/0800  
 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné, 

a 

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s. 
se sídlem: Plzeňská 16/3217, PSČ: 150 00 Praha 5  
zastoupený: Ing. Tomášem Korandou, předsedou představenstva 
  Davidem Alonsem Rodríguezem, členem představenstva  
ve věcech technických oprávněn/a jednat:  

…………………………… e-mail: ……………………., tel.: …………………………. 
IČO:   466 78 468 
DIČ:  CZ46678468 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 1491516064/2700 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6229 
 
dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné 

 
Objednatel a Zhotovitel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“. 

 
Článek II. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Bazén 
Nymburk“ (ID veřejné zakázky na profilu Objednatele jakožto zadavatele veřejné zakázky: 
P22V00000037) (dále jen „Veřejná zakázka“) uzavřely dne 10. 5. 2023 Smlouvu o dílo (dále jen 



| Strana 2 (celkem 4) 

 

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

„Smlouva o dílo“). 

2. V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba 
dodatečných stavebních prací a dalších změn, jež doposud nebyly a nejsou obsaženy v zadávacích 
podmínkách na Veřejnou zakázku, a tudíž ani ve Smlouvě o dílo.  

3. Smluvní strany po důkladném posouzení všech okolností, které měly či mohly mít vliv na průběh 
plnění Smlouvy o dílo, dospěly k závěru, že aktuální znění Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, již 
formálně neodpovídá skutečnosti, ačkoliv se o to žádná ze Smluvních stran vlastním zaviněním 
nepřičinila. Smluvní strany se tak ve smyslu čl. XI. odst. 3 Smlouvy o dílo dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 5.  

4. Veškeré změny Smlouvy o dílo, které jsou předmětem tohoto Dodatku č. 5 byly posouzeny dle 
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon o 
zadávání veřejných zakázek“) a jsou s tímto Zákonem o zadávání veřejných zakázek v souladu. 

 

Článek III. 

PŘEDMĚT DODATKU  

1. Smluvní strany přistupují k upřesnění ceny Díla uvedené v čl. IV. odst. 1 Smlouvy o dílo. Upřesnění 
ceny Díla představuje celkem částku 467.554,16 Kč bez DPH (slovy: čtyři sta šedesát sedm tisíc pět 
set padesát čtyři korun českých šestnáct haléřů bez DPH). Dílčí změny jsou specifikovány následovně: 

1.1. Změnový list č. 035 s názvem Doplnění sociálního zařízení do místnosti č. 128 upravuje 
změnu, která spočívá v doplnění sociálního zařízení do místnosti č. 128. Hodnota tohoto 
změnového listu je 179.700,07 Kč. Změnový list č. 035 bude tvořit Přílohu č. 1a) tohoto 
Dodatku č. 5. 

1.2. Změnový list č. 036 s názvem Doplnění svislé hydroizolace obvodových stěn upravuje změnu, 
která spočívá ve vytažení svislé hydroizolace nad terén v místě přechodu základové desky 
a obvodového zdiva. Hodnota tohoto změnového listu je 65.083,11 Kč. Změnový list č. 036 
bude tvořit Přílohu č. 1b) tohoto Dodatku č. 5. 

1.3. Změnový list č. 037 s názvem Základy tobogánu upravuje změnu, která spočívá ve zvýšení 
tloušťky základů pro tobogán tak aby bylo možné zavázat výztuž pilot do výztuže jednotlivých 
základů. Hodnota tohoto změnového listu je 95.954,85 Kč. Změnový list č. 037 bude tvořit 
Přílohu č. 1c) tohoto Dodatku č. 5. 

1.4. Změnový list č. 039 s názvem Úprava dveří na únikové cestě upravuje změnu, která spočívá v 
úpravě únikových dveří tak, aby tyto splnily požadavek požárně bezpečnostního řešení 
stavby. Úprava se týká dveří 009P, 009L, 010, 023. Hodnota tohoto změnového listu je 
61.904,51 Kč. Změnový list č. 039 bude tvořit Přílohu č. 1d) tohoto Dodatku č. 5. 

1.5. Změnový list č. 042 s názvem Výztuž přístřešku pro kola upravuje změnu, která spočívá v 
opravě chybějících položek výztuže. Změnový list č. 042 byl zpracován na základě vydané 
revize PD. Hodnota tohoto změnového listu je 14.439,29 Kč. Změnový list č. 042 bude tvořit 
Přílohu č. 1e) tohoto Dodatku č. 5. 

1.6. Změnový list č. 043 s názvem Bezpečnostní uzamykatelné schránky upravuje změnu, která 
spočívá v dodávce a montáži 10 kusů bezpečnostních skříněk s rozměry na uložení notebooku 
se zámky na klíč. Hodnota tohoto změnového listu je 50.472,33 Kč. Změnový list č. 043 bude 
tvořit Přílohu č. 1f) tohoto Dodatku č. 5. 

 



| Strana 3 (celkem 4) 

 

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

Článek IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem č. 5, zůstávají v platnosti beze 
změny.  

2. Dodatek č. 5 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu, podepsán uznávaným 
elektronickým podpisem osob oprávněných jednat jménem či za Smluvní strany dle § 6 zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářející důvěru pro elektronické transakce, v platném znění. 

3. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

4. Dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. 
Zveřejnění ve smyslu Zákona o registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 kalendářních dnů 
od podpisu Dodatku č. 5 oběma Smluvními stranami. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho níže 
připojují své podpisy.  

6. Dodatek č. 5 byl schválen usnesením Rady města č. 479 ze dne 18.9.2024 

7. Přílohy č.: 1a) Změnový list č. 035 

  1b) Změnový list č. 036 

  1c) Změnový list č. 037 

  1d) Změnový list č. 039 

  1e) Změnový list č. 042 

  1f) Změnový list č. 043 

Neoddělitelnou součástí tohoto Dodatku č. 5 jsou u Přílohy č. 1 písm. 1a) až 1f) pouze krycí listy 
předmětných změnových listů, zbylé části změnových listů vzhledem k jejich rozsahu jsou 
neoddělitelnou součástí Dodatku č. 5, ale nejsou s tímto Dodatkem č. 5 fyzicky svázány. Obě Strany 
potvrzují, že mají jedno kompletní originální vyhotovení předmětných změnových listů k dispozici. 

 

/PODPISOVÁ STRANA NÁSLEDUJE/ 
  



| Strana 4 (celkem 4) 

 

 

Město NYMBURK 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

 

/PODPISOVÁ STRANA/ 
 
 

V Nymburce dne: dle el. podpisu  V Praze dne: dle el. podpisu 

________________________________  ______________________________________ 

za Objednatele  za Zhotovitele 
Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

starosta města 

 David Alonso Rodríguez 
člen představenstva 

        
 

   
   

 



HOCHTIEF 
Změnový list č: 035 - Doplnění sociálního zařízení do místnosti č.l.28 

Stavba 

Smlouva: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Bazén Nymburk 
S202300233 ze dne 10.5.2023 

Město Nymburk 
se sídleın: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
IČ; 00239500 

HOCHTIEF CZ a. S. 
se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 
IČ; 46678468 

změny 

Pop

S 

Popis změny: 
Doplnění sociálního zařízení do místnosti č.128. ZL je zpracován na základě revizí PD ve výkresech stavebních 
kcí, elektro, Kanalizace, voda, VZT. V době oznámení záměm na Zıněnu byla stavba v pokročilém stádiu viz. 
fotodokumetace příloha č.2. Součástí tohoto ZL není úprava prosklených stěn, které nejsou v tuto chvíli dořešeny. 

Zdůvodnění nezbytnosti změny: 
Požadavek objednatele na vybudování sociálního zázemí na základě předpisů NSA. 

ı_ 

ké 

řešen 

Techn'c 

Původní řešení 

Místnost plavčíka původně bez sociálního zařízení. 

Nové řešení 
Doplnění sociálního zařízení do místnosti č. 128. - Vytvoření nové místnosti se záchodem a uınyvadlem, v 
místnosti č.1.28 také dochází k obezdění sloupu které bude obložené obkladem 

Cena 

(bez 

DPH) 

Vliv změny na náklady stavby: Zvýšení ceny díla 
Náklady na změnu vicepráce ınéněpráce 

Stavební náklady 189 919,55 Kč -10 219 Kč 
Úprava smluvní ceny: zvýšení 

Dosud platná cena dle SOD bez DPH: 388 842 658,00 Kč 
Zvýšení: 179 700,07 Kč 
Snížení: 

x-ı 

Term 

ny Dopad do termínu: 

Odůvodnění : 

ohy 
_. x-n 
Př 

Přílohy protokolu: 

Příloha č.1: Cenová kalkulace 

Příloha č.2: Fotodokumentace stavu ke dni oznámení změny PD 

Vliv Změny na výkresovou dokumentaci díla: (Názvy dotčených výkresů ajejich číslo revize)



Datum podání Změny: 

nn x-n 
I] 

Vyjáı 

ře 

2“ ̂ I>= 

Vyjádření 

Kôš '//QĹ/flżfılylz 
Pod pis: 

%f~ K/4 
Datum: 

Zn TDSz. 
Vyjádření 

, 

' 

p 

1` 

Podpis: 

/1 / 
Dzxınnız 

Za objednatele 
Vyjádření

I 

ŠOLJ/ŰCJ./čvv vn 

Další vyjádření: 

Podpis: Datum: 04? 
Za ZhOt0vitele: / 

/) 7 Datum: É. ČĹZV 
Výše označená Smlouva, ve Znění příslušných dodatků se v příslušných ustano ních mění násleclovně : 

Cena! Změna termínu: 
SOD - 388 842 658,00 Kč 

DOdatekč.1 5211116,11Kč 
Dodatek č.2 464 1 1 1,00 Kč 
Dodatek č.3 7 907 919,00 Kč 
ZL 035 - 179 700,07 Kč 

Jiná ujednání:



Příloha č.1 

Il 035 - Doplnění sociálního ıařiıeni do místnosti Č. LZ8 
ıznn Nyvnnnnı 
S'AvšB~».ıaı5‹v SD L- az.-.›. 

L-\>` >7Avža-.\›\: çıêvu Z ˇ S-n.øz›ón-vz -„nn --nn 

fllđ- Iıđ vľııı, 

'Down-‹ =2-500 ioonzmıvmvvvn ınıımvó 

'45 ınflnflıv-dv v›: nnˇfnnnøn un ıııwı nz 

P0157! Xi 
vgø 5 vzızv ıuım I nm. ııvnvnı hw nıuı Mvc ~‹ınıAı 'ni 

151 Mzıı vıınııuıv-M ııđflv øeııflóvvınınh ıflıøııııøflø -už 

rv.x= 
IS: -17:46' ını »vn-ıın mi 

Is.: ıızw' ıøvanvııv xwvn ui“ mi nvv=,v, x*.=n.-ı .= nınn mırım nv vn; 
AMI 

.zz-ı
I 'Q ìuıcf“ nnııfln :umu KI“- vn: šD':5:7I L1! Hwia 774630 15 7a 5975711

I ıı MI 
zasvl

I 

755 -švzırıv øflnıvøıx vn: 5 D15 77 5 Dos :II zñsx 7.17 ııııaız :H S7 
flııl 

ızıxęzsl
Iš :~‹ 5.11: vwfvııfl vn ı:ı:195 I: 1:5 D2! 2:1! AIXHI 5 :sa Zaısol šzıvınıa ımıfll

Z IW Ha' øuflıııznvnıvhımıflvvy ml | 574 15 71 ıoı 541
I 

ııvııı 
nzı 

:ani
I 

:ıı|

I 

ıı SII 
I

I 

nmuìl 78555' 
I

I uv V475 ıaflıwı »now veıı-4 ı›zfln‹ ıønanı ı ıøıvwııın vn: ııııaa ..,.„| xııuı V574 756“ ıwıııän 27-19954! 
'Lil 
3-NI

I 

mas]

I 

LJ: 5a`:;'“›'›â D.: mv ıııvn :ı‹v»vvIZP na 101463 155500] :MA w,ıı| I 1517373! I Išfi 30! M 1313099 
ı72ı|

I 

107 “ “ -won nıuvevnıfl Man ıøvıøvı ıxa vn 205915 22 E8 ııı 71 -ˇu3771zı| 'vv 527ıA 775044 

no I yııvınıłm I Aıml n-vs :uı 71
I 

vcsaoı ‹ı| vuaııľăıl ıızuı nnıvııınvn . 

An nłıınnnukıiııv-ııuıøäoøm :H6 ıarıı ııoı|
I 

3.1 
2 ou: IJ 

73 
43 47 
L! A7 ıı.“1,ııI

I 

vw S11
I 

v77:ıu\
I 

Ta zˇ:5"::z2 nwm uınv n nzhnıvflı xunaflflnxnxın :mu nıúaøvflv mw 17001 IIOUI ıac 17Dı.ısI vıınçııil úırıııcl 770935 
':s2ı voaım -M' wnıxv ıoool IDOI 3 žııııl 2I'Bů62 1712250 ızız2AI 
7256225“ mw ıo00I v0ø| l229097| 35 S71 80 ısıuıl 

ıçç 15sT?$'aı r 

50') 
900 
III ı :RI 

ısııılı 
ııflıı 411212 ızıvıı H4 sıl 

mx mnsıaı nııøı K IN 
00! 
004 xżısul 15:30 10774! 4:12! ‹ı2I

I 

ıın šaon 49 NI Im I l7ı4| ı‹:976D‹ 11034952
I 

2 37ı ‹ı| 257 WW1“ »eıı-O wmuaı nmøfló 
2!! I flvıscwın :mnm ııı rnızıa núııvizıınnflı nuflnınmnnø nh vnırvıvı ın ısm vam von :Inna 567 691 il 59911004 17444129!

I 

40 I n-,mms nnı=nı.PPı‹ı›=n›.ıı=ıD›‹ HD nn ıısou
I 

ıımiıvı
I

ı 

10: weflvwv '‹
ı

I mx I ımn am an-ıšflı Zsıľml 

ııııı\ıı‹vı|Ir' 
ıı ›| 
-nn -n nwflııvıvnnsm 

nn D - ˇ 

ınflA...ı :L 
'N Qaım 15- n nınnnn.. n nıflv nv. mm .-flınıflnnızı ı Ion ınéıı 59584! 

nu '1:u2m:'! ›4nn-nD20ı2 3
I 

znıgnı nı 
I

I 

“fl: aøer::ı::z f~- “-“ 

'AJ 99617275' 

vn 

x-voaı :zz M5 .`o: 210500575 vn 53000] 
ıu nı 'H vn ssoøui

I 
~\ 56000; 

aflzs 
25“ ııøofoucı nnıvn :1:9~n-ze 
.M7 :Is Dsc :nl -ıhv -ıflıı ‹ı›‹ ızıol cc: suvsw -1ııJSa| 
'D0 JH 212 ııwu

I

n vv-Hm 400 M9650' ımxl 
na IVMID 90× :ınqv u 

wow' 
ıøozıøl 

vuàl 

ıšıcnaı ćcrı vfııuıınm ını: .v 

na 10:32! ı':5ı:`.'u“u I 75., 

nn
n 

nn nuvøv ınnH8?ı.\› xı 
'43' 121109“ ıı 
ma 210 “'0'.`~I' 

11: S7; 70 `/.znmn - flıż.nIv=› øøflżxy 
15 53; 55 `/.zıflmnn › »vn øøøxxy 
IO :xs :S -.-Ivmflze 

0.00 0.00 UI 750.07





`_ __,...;'„_
v 

` 

5:. 

-- ‹__., 

3. 

'~n. 

;=

ť 

'3-



ul! 

Iz.



HOCHTIEF 
Změnový list č: 036 - Doplnění svislé hydroizolace obvodových stěn 

Stavba Bazén Nymburk 
Smlouva: S202300233 ze dne 10.5.2023 

Město Nymburk 
Objednatel: se sídlem: Náıněstí Přemyslovců 163, 288 02 Nyınburk 

IČ: 00239500 

HOCHTIEF CZ a. S. 
Zhotovitel: se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 O0 Praha 5 

IČ; 46678468 

Popis Změny: 
Jedná Se O vytažení svislé hydroizolace nad terén v místě přechodu základové desky a obvodového zdiva, aby 
bylo možné provést tento detail bylo nutné na přechodu základové desky a zdiva provést betonové fabiony. 
Vytažení hydroizolace nad terén nebylo v dokuınetaci řešeno 

změny 

Pop

s 
Zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Vytažení izolace nad terén je nutné provést aby došlo k zabránění pronikání vody v místě styku obvodového zdiva 
a základové desky 

vv 
__ Původní resení 
řešen 

Nebylo řešeno V PD 
ké 
_. Nové řešení 

V místech styku obvodového zdiva a základové desky nutné provést betonové fabiony aby bylo možné provést 
zpětný Spoj izolace a natavení hydroizolačních pásů v šířce 80mm 

Techn'c 

Vliv změny na náklady Stavby: Zvýšení ceny díla 
Náklady na změnu vícepráce ınéněpráce) 

DPH Stavební náklady 65 083,1 1 Kč O Kč 
(bez Úprava smluvní ceny: zvýšení 

603 Dosud platná cena dle SOD bez DPH: 388 842 658,00 Kč
C Zvýšení: 65 083,1 l Kč 

Snížení: 

nn- mny Dopad do termínu: 

Ter Odůvodnění : 

Přílohy protokolu: 

Příloha č.1: Cenová kalkulace ohy ı nn- 
Př Příloha č.2: Fotodokumentace 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: (Názvy dotčených výkresů ajejich číslo revize)



Datum podání Změny: 

nn x- 

Vyjádřen 

vyjádření 

%L`/&/Ä 

_, 
W/ 

Podpis: < 
Za TDS:. 

Podpis: 

//
, 

Datum: 

vyjádření /

' 

l 

ł 

L/ 
Datum: 

/iz ,áU2‹v` 

Za Objednate 
Vyjádření

' 

Qo0LŽU<=e'Yı vn 

Další vyjádření: 

Za zhotovitele: 

Výše označená Smlouva, ve Znění příslušných dodat říslušných ustanoveních mění následovně : 

Podpis: Datum Moe-.Lo1U1_ 

Datum: ŤŽ. //of ~ Č/ CV 

Cena: Změna termínu: 
SOD - 388 842 658,00 Kč Jiná ujednání: 

Dodatc-:kč.l 5211 116,11Kč 
Dodatek č.2 464 l l 1,00 Kč 
Dodatek č.3 7 907 919,00 KČ 
ZL 036 - 65 083,11 Kč



'pás

3 

C06 

S_O

= 
:Q

8 

Š 

_§aš 

š°>“ű 

__~ 

UDEUBO 

°____Z_B>‹řm

Š 

Ě
5
8 

Enzo 

_Z$>(_G 

ˇ__________›2

Š 

CW: 

__U?Ou°>__0 

3fl_ON_°___ˇ›__ 

Eng“ 

u___w___nOn_

_ 

mne 

JN 

Hü 

N___O=Ě



[IIl_l 

` 

` 

` 

V 

11 

lıf

\

_ÉŇW__Ň_Í_ÍŇ__WŇ___ÍŇì



HOCHTIEF 
Změnový list č: 037 - Základy tobogánu 

Stavba Bazén Nymburk 
Smlouva: S202300233 ze dne 10.5.2023 

Město Nymburk 
Objednatel: se sídleın: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

IČ; 00239500 

HOCHTIEF CZ a. S. 
Zhotovitel: Se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 OO Praha 5 

IČ; 46678468 

Popis změny: 
Zvýšení tloušťky základů pro tobogán tak aby bylo možné zavázat výztuž pilot do výztuže jednotlivých základů 

S 

změny 

'_ 
Zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Pop 

požadavek Statika na provázání výztuže pilot a základů 

__ Původní řešení 

ké 

řešen 

nedostatečná tloušťka základů aby bylo možné ohnout výztuž pllot a zavázat do základů 

_ Nové řešení 
Zvýšení tloušťky základů o 150 mm Techn`c 

Vliv změny na náklady Stavby: Zvýšení ceny díla 
Náklady na změnu vícepráce méněpráce H) 

DP Stavební náklady 95 954,85 Kč 0 Kč 
(bez Úprava Smluvní ceny: Zvýšení 

C02 Dosud platná cena dle SOD bez DPH: 388 842 658,00 Kč
C Zvýšení: 95 954,85 Kč 

Snížení: 

ny 
,__ Dopad do termínu: 
Term Odůvodnění : 

Přílohy protokolu: 

Příloha č. 1: Cenová kalkulace ohy 
_ı xnı 
Př Příloha č.2: Výkresy a fotodokumentace 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: (Názvy dotčených výkresů ajejich číslo revize) 

Datum podání změny:



Podpis: 

Za TDS:. 
_; Vyjádření 

Vyjáı 

řen 

Ž' 

Z/ 5.2 

-n 

Za objednáte 
Vyjádření 

Další vyjádření: 

__im 
Vyjádření (7 l ) 

v" 

Ž 2/7/ Č/ 

Podpis: ×Š`“\ˇ`1!\-~\m\ 

Qou LŰQ/či/h 

Datum: 

1/ 
, 

1 l /12121 
Datum: ` 

Podpis: Datum:/fi 
Za zhotovitele: 

Datum:`72_ 34794/ 

Výše označená Smlouva, ve Znění příslušných dodatků se v p, ustánoveních mění následovně : 

SOD - 

Dodatek č.1 
Dodatek č.2 
Dodatek č.3 
ZL 037 - 

Cena: 'ˇ mena termínu: 
333 342 653,00 Kč .Jiná ujednání: 
5211 116,11Kč 
464111,00Kč 

7 907 919,00 Kč 
95 954,85 Kč



:_:G 

2 

86 

86 

ggâšë 

:N28 

gg

V 

__g_%u_> 

:fm

S 

:ga 

_u___š_w

_ 

3_ă3_> 

§63

2 

mąghfiflfl

_ 

E 

_* 

‹_

_ 

_
J

3 

Ti 

_____É 

___2____n__9_ 

g__gN_m

_N 

Sçăo 

oI__ZB`šh 

gb 

:zum

5 
omí 

“:_w5°__zmW>‹; 

ˇ____n___;Z 

ăflnm 

_Ěm°_§ 

>g_Ě

_ 

Eˇ 
__N 

3 
2°_E



74!

J"

_

ý

4 tu __›

_ 

__'

_ 

_ 

____..

ì 

_?_`

_

_ 

`__'‹,_| 

,

_ 
,__"4_ 

__; 

ı 

_
_ 

/V 

_

' 

h___ 

_„_ 

_'Í_______í 

'_ 

“_ 

__; 

__ 

__|ı

› 

I,

I

J 

I 

_,__"|_ř

_ 

I 

/G 

_' 

_ 

_

_ 

'Ä

A 

_

› 

_ 

_____ 

(Ř 

L

. 

ı,_ 
' 

_";:_ı_y_ 

_› 

›l___J

›

I 

'__ 

__* 

,__

_ 

_' 

) 

__

_ 

_,“ 

il* 

`___

_ 

_, 

,V 

__ 

`_“vˇr_.`__ 

_). 

V

V 

ł 
l 

I

V

_ 

_'

_ 

"'_

_

_ 

' 

I/np 

,_,“__ 

` 

_:_ 

/__

k 

_' 

__ 

_ 

_. 

_'

_ 

ır_ 

__ 

_Ť_ 

4“ 

V$“_ 

› 

'__

_

Q 

_
_

Ĺ 

/ 
_ 

__ 

:I 

ba. 

__'

_ 

_/'V 

__ 

_ 

I__.„__ 

__' 

_ı_›ı 

ìwj 

__ 

‹_ 

_ 

vJ;J_ç__ 

“_„_(__Jz_#_Ě 

1//_,

`

I 

'I

_ 

Š 
›_,„_

F 

P' 

__; 

__ 

_'_*_ıJJ_ 

1? 

_

_ 

_ 

____ 

_: 

_,“

n

_ 
4_, 

,M 

_I_Í

ı

K 

I 

__ 

._

V
_ 

'..` 

.NĎJS` 

\\_\NcN 

\\\<ť°\\ˇo“ 

hw 

__I_,“_h 

___„







HOCHTIEF 
Změnový list č: 039 - Úprava dveří na únikové cestě 

Stavba Bazén Nymburk 
Smlouva: S202300233 ze dne 10.5.2023 

Město Nymburk 
Objednatel: se sídleın: Náměstí Přemyslovců 163, 288 O2 Nymburk 

IČ; 00239500 

HOCHTIEF CZ a. S. 
Zhotovitel: se sídleın Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

IČ; 46678468 

Popis Změny: 
Jedná se O úpravu únikových dveří tak aby splnily požadavek PBŘ na mininální šířku nechráněné únikové cesty 
1100 mın, úprava se týká dveří 009P, 009L, 010, 023. změny 

Pop

S 
Zdůvodnění nezbytnosti Změny: 
Nutná úprava dveří aby byl splněn požadavek PBŘ na únikové cesty. 

Původní řešení 
nn- 

řešen 
Naprojektované dveře nesplňovaly minimální průchozí šířku 1 l00ının. 

vv Nové reseni 
-- Nutná úprava dveří aby byl splněn požadavek PBŘ na únikové cesty 

Pro dveře 023 do m.č. 1.34 bude nutné rozšířit otvor V železobetonové stěně a u dveří 009 P Z m.č. 1.1 1 bude 
rozšířen otvor ubouráním zděnné stěny. Zbylé dveře budou po dohodě předsazenć. 

Techn 

cké 

Vliv Změny na náklady stavby: Zvýšení ceny díla 
Náklady na Změnu vícepráce méněpráce) 

DPH Stavební náklady 61 904,51 Kč O Kč 
(bez Úprava smluvní ceny: Zvýšení 

Dosud platná cena dle SOD bez DPH: 388 842 658,00 Kč ena

C Zvýšení: 61 904,51 Kč 
Snížení: 

mny __ Dopad do termínu: 

Ter Odůvodnění : 

Přílohy protokolu: 

ř 
ohy Příloha č.1: Cenová kalkulace 
= 

Příloha č.2:P 

Vliv Změny na výkresovou dokumentaci díla: (Názvy dotčených výkresů ajejich číslo revize)



Datum podání zmeny:
Ov 

za AI›= 
Vyjádření „\_ 

/Ú//§ł'\/1/\z\ 

Podpis: 

za TDS: I 
.. Vyjádření 

Podpis: 

Vyjádřen 

1222? 
ii 

,12_g.“2 LI 
Datum: 

Za objednatele: 
Vyjádření j 

§9\.ı,a-Ú U“ VW 

Další vyjádření: 

Za zhotovitele: 
Podpis: Datum: -øzż 

Datum:7z- ÚP ̌ //'(7 
Výše označená Smlouva, ve Znění příslušných dodatků se v p IS usnych ustanoveních mění následovně : 

SOD - 388 842 658,00 Kč 
Dodatekč.1 5211116,11Kč 
Dodatek č.2 464 11 1,00 Kč 
Dodatek č.3 7 907 919,00 Kč 
ZL 039 - 61 904,51 Kč 

Cena! Změna termínu: 
Jiná ujednání:



3400

5 

G06 

gˇd 

3m_g_5<__ 

ŽN°_OQ 

šg

_ 

03585 

›ˇ_~O_Ofi_ 

_U__mŠa

_ 

ge%U_> 

ada

5 

zd 

` 

__2g

5 

_ 

›

_ 

.__a__mW! 

__ 
_ 

_Vhä~__ 

>_~V~ 

05,) 

___32 

___9__ÉW___Oˇ_ 

_wCaš_W_m

_N 

_›_ 

___ 

__:;__ 

äV_w=_Q 

oššwăä 

as 

šgm

5 
om 

"C530 

_Zflw>(P% 

ˇ__ĚE›z 

:adm 

mawa 

w>°ˇ__š

Ě 
_mU>_u 

gN____5 

HQ 

E_°_m____



||.___' 

II 

Alf 

_ 

__ 

`1` 

Í‹| 

`| 

'Í'

I

`

___Ý

›__

w

_



HocHTıEı= 
Změnový list č: 042 - Výztuž přístřešku pro kola 

Stavba 

Smlouva: 

Zhotovitel: 

Objednatel: 

Bazén Nymburk 
S202300233 ze dne 10.5.2023 

Město Nymburk 
se sídlem: Náměstí Přemyslovců 1 

IČ: 00239500 

HOCHTIEF Cz n. S. 
se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 0 
IČ; 46678468 

63, 288 O2 Nymburk 

0 Praha 5 

Změny 

Pop

S 

Popis Změny: 

2.015 
Oprava chybějících položek výztuže. ZL zpracován na základě vydané revize PD ke dni 27.5.2024 - výkres č 

Zdůvodnění nezbytnosti Změny: 
V PD byla špatně vykázaná Výztuž 
kde je opraveno množství výkázané výztuže 

přístřešku pro kola, byla vydána revize PD ke dni 27.5.2024 - výkres č 2.015 

nn- 

ké 

řešen 

Techn'c

V Původní rešení 

výkres NYMB_ARMOZ04_00 
Nové řešení 
Vydána revize 01 ke dni 27.5.202 4 - výkresu č 2.015 

Cena 

(bez 

DPH) 

Vliv změny na náklady stavby: Zvýšení ceny díla 
Náklady na změnu vícepráce ınéněpráce 

Stavební náklady 14 439,29 Kč 0 Kč 
Úprava Smluvní ceny: zvýšení 

Dosud platná cena dle SOD bez D PH: 388 842 658,00 Kč 
Zvýšení: 14 439,29 Kč 
Snížení: 

Term 

ny 
n-ı Dopad do termínu: 

Odůvodnění : 

hy 
1 nn- 
Přo 

Přílohy protokolu: 

Příloha č. 1: Cenová kalkulace 

Příloha č.2: Fotodokuınentace 

Vliv Změny na výkresovou dokumentaci díla: (Názvy dotčených výkresů ajejich číslo revize) 

Datum podání změny:



nn ~-n 

Vyjáı 

řen 

Vyjádření 

Podpis: 

zn TDSz 
Vyjádření 

Podpis: 
1`9Í`«;vŠ11/~›. 

Datum: 

Datum: 

Za objednatele: 
Vyjádření 

Švfiàfiwn/ 

Další vyjádření: 

Podpis: Datum: og' Z014/ 
22 2“‹›*‹›ˇ“@'e= 

Datum: 72'. 037. (ŽJXV 
Výše označená Smlouva, ve Znění příslušných dodatků se v přís Stanoveních mění následovně : 

Cena! Změna termínu: 
SOD - 388 842 658,00 Kč Jiná ujednání: 

D0datekč.1 521l116,11Kč 
Dodatek č.2 464 1 1 1,00 Kč 
Dodatek č.3 7 907 919,00 Kč 
ZL 042 - 14 439,29 Kč



ad: 

Q' 

006 

2; 

›ň°_& 

"C530 

_,aw>‹__h 

_š~ 

_5ˇ__=§_Q_ 

E>n_W 

'Ni 

äçuao 

°____Z$><_G 

:Ú 

ENŠ 

Bow 

Ěaâz

Ě 

~_9_ 

ga 

_3_Eš___ 

man;

_ 

NS 

__N 

5 
~__°_`_m__





HocHTıEı= 
Změnový list č: 043 - Bezpečnostní uzamykatelné schránky 

Stavba 

Smlouva: 

Objednatel: se sídlem: Náměstí Přeınyslovců 163, 288 02 Nymburk 

Zhotovitel: se sídleın Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

Bazén Nymburk 
S202300233 ze dne 10.5.2023 

Město Nymburk 

IČ: 00239500 

HOCHTIEF cz zn. S. 

IČ; 46678468 

S 

změny 

Pop 

Popis změny: 
Ve výkazu výměr chybí položka O57 - bezpečnostní schránky, ačkoli v PD je navržena. 

Zdůvodnění nezbytnosti změny: 

Zajištění bezpečnostních schránek pro veřejnost k uchovávání cennosti. Dle požadavku objednatele dodávka a 
montáž 10 ks bezpečnostních skříněk S rozıněreın na uložení notebooku se záınky na klíč. 

n-ı 

cké 

řešen 

Techn 

Původní řešení 

Bezpečnostní Skříňky v HPL provedení, v počtu 50ks, rozměr 20 x 20 X 20cm - nejsou součástí výkazu výměr. 

Nové řešení 
Objednatel požaduje pouze 10 ks bezpečnostních skříněk S rozměreın 50 x 30 x 50 cm na uložení notebooku se 
zámky na klíč. 

(høz 

DPH) 

Cena 

Vliv změny na náklady Stavby: Zvýšení ceny díla 
Náklady na Změnu vícepráce ınéněpráce 

Stavební náklady 50 472,33 Kč 0,00 Kč 
Úprava smluvní ceny: Zvýšení 

Dosud platná cena dle SOD bez DPH: 388 842 658,00 

Zvýšení: 50 472,33 

Snížení: 

Term 

ny 
x- Dopad do termínu: 

Odůvodnění: 

ohy 
ıı x- 
Př 

Přílohy protokolu: 

Příloha č.l: Cenová kalkulace 

Příloha č.2: Výkres bezpečnostních schránek 

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: (Názvy dotčených výkresů ajejich číslo revize) 

Datum podání změny: 
lZ=`W



nn x-n 

Vyjáı 

řen 

Vyjádření
7 

Mhz 
Podpis: 

Zn TDS:I 
Vyjádření 

.: 'II 1

" 
Podpis: 

Datum: Ť; 

.í
I 

[`*,_Í fu 
Datum: 

\ø Lj 

Za objednatele: 
Vyjádření 

%oCd'\Ă0~/>*\\ 

Další vyjád ření: 

Podpis: 

Za zhotovitele: 
Datum:/f2_()Q _ 

Datum:7Ž_ ďý- Č'ťČ')'/ 
Výše označená Smlouva, ve Znění příslušných dodatků se V ř ých ustanoveních mění následovně : 

Cena: Změna termínu: 
SOD - 388 842 658,00 Kč Jiná ujednání: 

DOdatekč.1 5211 116,11 Kč 
Dodatek č.2 464 111,00 Kč 
Dodatek č.3 7 907 919,00 Kč 
ZL 043 - 50 472,33 Kč



ná:

S 

sú: 

S 

g___ 

wäa

_ 

G09 

HQ 

Om

_ 

.DE 

gű:

8 

_ă3 

_šgaw 

9§__°_ˇ_°_____"=< 

OO____ 

5___ˇ_uaO 

°I_ZQw><__h 

PŠ 

EONIG

S 
OM 

"c_wB°_Zmw>(Pm 

ˇ_________›2 

5:0 

›ˇ___“_____g 

w___3Nˇ_›_ăN__ 

____“8__~gNg

_ 

se 
_“ 

uš 

›>°__m___N 

:_ 

N___°__Ě



Příloha č. 2: 

ní “-fi 
aťzľeëıoómf vížzıfl 
SCHŘÍNKT 50525 HYL 200× 200× ZOO 

R: 

EEIIIIIHIIIIINB 
âf

2

5 ZWG 
ľfàfl 

I 

\\\\\\\\\\" 

SEZP. 

Sm-IRA 

KY 

_E§

Ň 
Ť. 

šì @ 'G 2459 

IQFIIIZIIEIIEG -I N
~ 

EŇÚI.

I 
'T Ěľ

ü NDvfi


		2024-10-22T11:10:39+0200




